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MINUSL MILCH-HASELNUSS-SCHNITTE 4X25G

WAFFELN MIT 37 % MAGERMILCHCREMEFULLUNG UND 27 % HASELNUSSCREMEFULLUNG, UBERZOGEN MIT 16 %
VOLLMILCHSCHOKOLADE; LAKTOSEFREI*
*LAKTOSE <0,1 G/100 G

Die laktosefreie MinusL Milch-Haselnuss-Schnitte schmeckt Grof3 und
Klein: hochwertige Schokolade, knusprige Waffel sowie leckere
Haselnuss- und Milchcremefillung. Der verwendete Kakao ist
Rainforest-zertifiziert.

Milch-Haselnuss - . . .
Schnitie ab , (I;JP Anwendungshinweise
Ideal fiir <

@ unterwegs |

Perfekt geeignet:

e fiir das To-go Geschaft
e flr die Gemeinschaftsverpflegung

Artikelinfos Produktinfos

Zutaten: Zucker, Palmfett, WEIZENMEHL, 11 %

Artikel-Nr: 17966 »
TROCKENMILCHERZEUGNIS**, 6 % HASELNUSSE,

EAN 13: 4062800012016 Kakaobutter1l, Kakaopulverl, 2,6 %
ITF 14 carton: 04062800012023 TROCKENMILCHERZEUGNIS***, Dextrose,

WEIZENVOLLKORNMEHL, Kakaomassel, Aroma, Emulgator:
Intrastat-Nr: 19053211 SOJALECITHIN; BUTTERREINFETT, Laktase, Salz,

Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat; Karamellzuckersirup. **

} i ) hergestellt aus MAGERMILCH *** hergestellt aus VOLLMILCH
Transport- & Lagerbedingungen: + 14 ° C bis + 22 °C. Kuhl 1Rainforest Alliance-zertifiziert. www.ra.org

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 200

und trocken lagern.
Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 2.233 Kj /535 kcal
Fett 32649
davon gesattigte Fettsauren 16,29
Kohlenhydrate 50,3 ¢
davon Zucker 31,79
Ballaststoffe 269
Eiweil3 89¢g
Salz 0,37 g

Fett absolut [%]: 32.6%

Allergen: Enthalt Milch und MilchderivateEnthalt Weizen und
WeizenderivateEnthalt Sojabohne und SojabohnenderivateEnthalt
Schalenfriichte (Haselnisse)Kann enthalten andere Schalenfriichte

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800012016 ITF 14:04062800012023 Anzahl Kartons pro Palette: 231
B ogewicht: 110 g PE- {ick o-
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